

Krajowa Informacja Skarbowa

0110-KLL2.261.104.2020.2

UNP: 1189937

**Wykonawcy
według rozdzielnika**

Odpowiedź na zapytanie

Krajowa Informacja Skarbowa w związku z zapytaniami do postępowania w trybie rozpoznania rynku na dostawę wraz z montażem 3 klimatyzatorów dla Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej w Bielsku-Białej przedstawia odpowiedzi.

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytania (łącznie z ewentualnymi błędami ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi).

- 1) W formularzy cenowym jak i w szczegółowym opisie przedmiotu Zamówienia jest informacja, że mają być 3 sztuki Klimatyzatora Rotenso Multi Hiro H40Wm2. Model H40Wm2 jest to jednostka zewnętrzna multisplit i powinna być 1 sztuka, a nie 3 sztuki, gdyż mamy 3 jednostki wewnętrzne. Układ multisplit charakteryzuje się tym, że do jednej jednostki zewnętrznej podłączonych jest kilka jednostek wewnętrznych. Proszę o wyjaśnienie niezgodności.

Odpowiedź:

Zapis w zaproszeniu jest prawidłowy. Zamawiający wymaga złożenia ofert zgodnie z danymi zawartymi w Zaproszeniu.

- 2) Czy w cenie oferty należy ująć przeglądy okresowe w czasie trwania gwarancji? Jeśli tak ile razy w roku należy je wykonywać?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga ujmowania w ofercie cen za przeglądy.

- 3) Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów innego producenta niż Rotenso? Jeśli tak jakie są parametry równoważności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowanie sprzętu zgodnie z Zaproszeniem.

- 4) Czy dopuszcza się zaoferowanie klimatyzatorów typu Split?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowanie sprzętu zgodnie z Zaproszeniem.

- 5) Gdzie należy odprowadzić skropliny dla każdego z 3 klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Wykonawca sam powinien określić gdzie można odprowadzić skropliny. Zamawiający przewidział w Zaproszeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 6) Skropliny można odprowadzić grawitacyjnie czy trzeba zamontować pompki skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów?

Odpowiedź:

Wykonawca sam powinien określić gdzie można odprowadzić skropliny. Zamawiający przewidział w Zaproszeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 7) Gdzie należy zamontować jednostkę zewnętrzną na dachu czy na elewacji? Jeśli na dachu proszę powiedzieć jaki jest dach płaski czy skośny , z czego jest wykonany na jakiej znajduje się wysokości oraz proszę podać liczbę kondygnacji budynku , czy jest możliwość wejścia na dach przez właz dachowy i jakie są jego wymiar.

Odpowiedź:

Jednostki zewnętrzne należy zainstalować na elewacji.

- 8) Skąd zasilane będą klimatyzatory z rozdzielni elektrycznej czy z gniazdka elektrycznego ? Proszę podać gdzie znajduje się źródło zasilania oraz w jakiej znajduje się odległości od każdego z 3 pomieszczeń.

Odpowiedź:

Pozostaje to w gestii Wykonawcy. Zamawiający przewidział w Zaproszeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 9) Proszę podać orientacyjną długość instalacji chłodniczej dla każdego z 3 klimatyzatorów.

Odpowiedź:

Pozostaje to w gestii Wykonawcy. Zamawiający przewidział w Zaproszeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 10) Proszę podać orientacyjną długość instalacji odprowadzenia skroplin dla każdego z 3 klimatyzatorów

Odpowiedź:

Pozostaje to w gestii Wykonawcy. Zamawiający przewidział w Zaproszeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 11) Proszę podać orientacyjną długość instalacji elektrycznej dla każdego z 3 klimatyzatorów (relacji źródło zasilania - jednostka wewnętrzna i relacji źródło zasilania - jednostka zewnętrzna).

Odpowiedź:

Pozostaje to w gestii Wykonawcy. Zamawiający przewidział w Zaprośzeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 12) Instalację chłodniczą i instalację odprowadzenia skroplin należy prowadzić w korytkach czy w brzdach?

Odpowiedź:

Pozostaje to w gestii Wykonawcy. Zamawiający przewidział w Zaprośzeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 13) Instalację elektryczną zasilania klimatyzatorów należy prowadzić podtynkowo czy natynkowo w korytkach?

Odpowiedź:

Pozostaje to w gestii Wykonawcy. Zamawiający przewidział w Zaprośzeniu wykonanie przez Wykonawców przeprowadzenia wizji lokalnej w celu doprecyzowania oferty.

- 14) Z czego wykonane są ściany oraz sufit w klimatyzowanych pomieszczeniach?

Odpowiedź:

Ściany wykonane są z cegły, sufity Ackerman gęstożebrowy.

*Na oryginale podpisał
Naczelnik Wydziału
Mariusz Kipka-Pawłowski*